
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 20 вересня  2018 року                      № 687 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

Розглянувши усні звернення жителів вул. Лепких, м.Бережани, 

враховуючи  проведення ремонтних робіт дороги М-12 в межах  м. Бережани 

(вул. Рогатинська – вул. С.Бандери –  вул. Тернопільська), керуючись  ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами 

дорожнього руху України, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.10.2001 р. №1306 (із змінами), виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на встановлення дорожніх знаків 5.35.1 і 5.35.2 «Пішохідний 

перехід» на вул. Б. Лепких, 33 (автобусна зупинка  «Бережанський склозавод»), 

м. Бережани. 

2. На період проведення ремонтних робіт дороги М-12 в межах                   

м. Бережани (вул. Рогатинська – вул. С.Бандери –  вул. Тернопільська) 

призупинити дію дорожніх знаків: 

-  3.1. «Рух заборонено» на вул. Банкова від вул. Вірменська в м. Бережани; 

-  4.1. «Рух прямо» на вул. Банкова в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

  Міський  голова                               В.Я.  МУЗИЧКА 

 


